[image: Вешкаймский р-н (герб) 1]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЕШКАЙМСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 июля 2023 г.                                                                                         №  548

р.п. Вешкайма

Оподготовкемуниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств р.п. Вешкайма» к новому 2023-2024 учебному году

В целях обеспечения своевременной готовности муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств р.п. Вешкайма», осуществляющей образовательную деятельность в сфере культуры на территории МО «Вешкаймский район», к новому 2023 – 2024 учебному году, постановляю:
1. Утвердить состав рабочей группы по подготовкемуниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств р.п. Вешкайма» к новому 2023-2024 учебному году(Приложение № 1).
2.Организовать комиссионную приёмку муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств р.п. Вешкайма»к новому 2023-2024 учебному году с привлечением специалистов по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий по Вешкаймскому району Ульяновской области и специалистов курирующих антитеррористическую защищенность учреждений в соответствии с утвержденными графиками и оформлением соответствующих актов готовности учреждений не позднее 12 августа 2023 года.
3. Настоящее постановление вступает в силуна следующий день после его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального образования «Вешкаймский район» Марунина А.В.

Глава администрации
муниципального образования
«Вешкаймский район»                                                               Т.Н. Стельмах

                                                                                                          ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
                                                                             к постановлению администрации
                                                                                        муниципального образования
«Вешкаймский район»
[bookmark: _GoBack]от  27 июля 2023 г. №548

Состав рабочей группы по подготовкемуниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств р.п. Вешкайма» к новому 2023-2024 учебному году

	Марунин А.В.
	Первый заместитель главы администрации муниципального образования «Вешкаймский район»

	Лопатина Е.Н.
	Начальник управления по социальным вопросам администрации муниципального образования «Вешкаймский район»

	Карасёва Ю.В.
	Начальник отдела по делам культуры и молодёжи администрации муниципального образования «Вешкаймский район»

	Ключникова Т.Ю.

	Начальник отдела по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и взаимодействию с правоохранительными органами администрации муниципального образования «Вешкаймский район»

	Спирина Т.В.
	Директор муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств р.п.Вешкайма»(по согласованию)

	Иванов В.А.
	Директор МКУ «Техническое обслуживание учреждений культуры» муниципального образования «Вешкаймский район» Ульяновской области»(по согласованию)

	Болотнова Л.В.
	общественный представитель Уполномоченного по противодействию коррупции в Ульяновской области в МО «Вешкаймский район» (по согласованию)

	Зиновьев А.В.
	Начальник ПЦО №2 Майнского ОВО – филиала ФГКУ «УВО ВНГ России по Ульяновской области» (по согласованию)

                                                     ___________________

image1.png